
かんしゃかい

オールスター感謝会
２月２１日（金）の朝会は、日頃からお世話になっているボランティアのみなさまをお招きし
て感謝の気持ちをお伝えする会を開催しました。その名も「オールスター感謝会」です。
朝の交通安全指導や、おにぎり食堂へ協力してくださる地域のみなさまと、地域連携コー
ディネーターの哲朗さんが参加してくれました。子供たち手作りのプレゼントをボランティア
のみなさまに差し上げました。会に参加できなかったみなさまには後日お届けします。
ボランティアのみなさまを代表して玉城清一さんが「兼次小学校の子供たちのためにこれ
からも頑張ります」とあいさつをしてくれました。
みなさまに支えられて幸せいっぱいの兼次小学校の子供たち。心から感謝申し上げます。

校長室だより

「ハッピー通信Ｒ６」３６号 令和７年２月２５日


